UITSLAG Z.U.F. A30 TARBES

RPL VIg
1 2
2 31
3 8
4 53
5 6
6 17
7 14
8 10
9
10 51
11 45
12 18
13
14
15
16 30
17 20
18
19 34
20
21
22 52
23
24
25 28
26 29
27 37
28 48
29 56
30 50
31 38
32 57
33
34
35 42
36
37 47
38 43
39
40
41
42
43 55
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

NAAM

J. van Oers

J. van Oers

G. van de Kruk

S. Schoonen & Zn
Mevr M van Geel
Mevr M van Geel
.L.M. van Eekeren
van de Kruk

.J. Elzakkers
van de Kruk

Cools Frzn.

de Baat

van Peer

.L.M. van Eekeren
. de Zwart
Suijkerbui jk
Mevr M van Geel

C. de Baat

Jac. van Schilt
Mevr M van Geel

OO0OQWWOnO O0OnG

K. Mieger

B. Hagenaars
Koesveld &vd Meeberg
K. Otto

J. van de Laan

mevr .Hoogendam en
P_.A.R.M. Franken

J. van de Laan

mevr .Hoogendam en

C. Suijkerbuijk

J. van Oers

K. Akkermans
Jacqueline Helmons
Jac. van Schilt
Boden

Levolger
.A.R_M. Franken
van Oers

Ernest

Geers

Severijnen
Boden

van Oers
Vriens

Cools Frzn.
Nijssen
.A.R_M. Franken
van de Laan
Franken

Sui jkerbuijk

van de Kruk
Hagenaars
Schoonen & Zn
van Oirschot jr
. van Oers

mevr .Hoogendam en
K. Akkermans

A. Verbiest

U Orcoxocur-a Xacauoor

VER.L

1907.
1907.
1975.
1907.
1975.
1975.
1928.
1975.
1926.
1975.

1928.
1975.
1928.
1928.
1913.
1975.
1975.
1975.
1928.
1975.

1928.
1926.
1913.
1907.
1926.
1924.
1907.
1926.
1924.
1975.

1907.
1928.
1913.
1928.
1907.
1984.
1907.
1907.
1928.
1928.

1928.
1907.
1907.
1928.
1928.
1928.
1907.
1926.
1928.
1975.

1975.
1926.
1907.
1948.
1907.
1924.
1928.
1983.

IDNR

1401
1401
0112
9138
0317
0317
1223
0112
1391
0112

1525
0775
1576
1223
0949
0970
0317
0775
0155
0317

1312
0344
9221
0554
1790
9052
1495
1790
9052
0970

1401
1509
1073
0155
0121
0303
1495
1401
1550
0830

0791
0121
1401
1240
1525
1118
1495
1790
0821
0970

0112
0344
9138
0844
1401
9052
1509
2017

MET 231 DUIVEN OP 29-07-2016 LOS 13.30 U. NNO

RINGNUMM

3-1342090
1-3039396
3-3316350
3-1354780
3-3335399
3-3335398
3-3316210
3-3316347
4-3421444
2-3219522

3-3318026
9-1321038
0-1816536
3-3316193
2-1702403
4-3429459
4-3433463
3-1937329
2-1710889
4-3433550

2-1711716
8-1645946
3-1321302
4-1133381
3-3315851
3-1325658
1-1839320
3-1327170
4-1142758
0-3025964

3-1342044
2-1715431
1-1830586
3-3316055
4-3438491
3-1355709
0-3013468
2-3225631
1-3032915
2-3207631

3-1328771
4-3419027
1-3039407
3-3316288
4-3421669
9-3952886
2-3216162
3-1327191
2-1710660
4-3429433

4-3421956
4-3421554
2-3216073
4-1153089
3-1342084
3-1325684
4-3421932
9-3955752

Recapitulatie Z_U_.F. BRABANT 2000 A30 Tarbes 29-07-2016

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
VEN 10
1907 47 9 3
1913 18 5 3
1924 23 5
1926 27 7 2
1928 48 18 9 14
1975 49 7 3
1983 19 7 2
Tot. 231 58 22 14
Aantal prijzen 4
Restplaats 32
Restbedrag 20

20 30 40 50 100 200 500

11 11

11 11

32
60

32
90

5
2
14
40

5 5
2 2
14 14
50 100

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
10/6 3 978,523 10.25.41 1208,501
10/ 1 2 11.08.05 1148,367
4/4 4 983,540 11.22.14 1135,422

5/2 2 972,688 11.28.56 1114,274

5/4 1 982,193 11.38.55 1112,438

5/ 3 2 12.00.20 1086,093

3/2 3 979,502 12.06.35 1075,685

4/ 2 2 12.12.47 1072,816

8/1 5 976,437 12.08.59 1069,501

4/ 1 3 12.15.59 1069,085

2/2 1 982,671 12.18.06 1065,669

7/2 3 983,532 12.20.39 1063,680

1/1 1 982,910 12.21.20 1062,204

3/ 1 2 12.20.37 1059,359

2/1 1 990,413 12.43.01 1045,823

6/3 2 979,685 12.35.36 1042,658

5/ 5 3 12.38.02 1042,628

7/ 7 2 12.40.37 1041,196

4/2 3 979,291 12.40.50 1036,468

5/ 2 4 12.44_.20 1035,702

3/1 1 979,682 12.42.18 1035,276

2/2 2 977,677 12.40.47 1034,816

7/1 5 990,774 12.55.41 1032,380

4/1 1 975,405 12.41.32 1031,592

4/3 2 972,494 12.40.48 1029,296

4/3 1 993,596 13.06.40 1023,621

3/3 3 980,101 12.54.05 1022,980

4/ 1 2 12.49.15 1020,172

4/ 2 2 13.11.09 1018,915

6/ 4 2 12.57.32 1018,875

10/ 7 3 12.58.37 1016,506
3/2 2 982,190 13.02.40 1016,059

371 2 984,794 13.11.50 1009,182

4/ 1 2 13.06.47 1008,762

5/2 2 978,351 13.08.01 1006,516

3/1 3 967,901 12.58.09 1005,961

3/ 2 2 13.13.35 1002,575

10/ 9 4 13.13.47 1000,739
371 1 983,922 13.20.12 999,717

1/1 1 980,120 13.16.29 999,627

1/1 1 979,456 13.16.44 998,696

5/ 4 2 13.36.39 977,715

10/ 2 5 13.37.41 976,862
4/1 1 976,301 13.36.51 975,471

2/ 2 2 13.43.22 975,469

4/1 1 976,913 13.38.13 974,752

3/ 1 3 13.43.33 972,756

4/ 3 3 13.36.00 972,479

3/1 1 979,593 13.43.53 971,930

6/ 6 3 13.46.07 969,870

4/ 3 4 13.56.00 964,255

2/ 1 2 13.51.59 962,296

5/ 1 2 13.53.30 955,958

4/1 2 962,558 13.46.08 952,898

10/ 8 6 14.08.06 948,074
4/ 4 3 14.35.45 937,575

3/ 3 2 14.24.49 936,474

5/1 1 968,635 14.18.03 929,547
1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3
50 100 50 100 10 10 25 50

3
2 2 6 2 2 2
10 5 8 7 15 8 5 5
4

12 7 8 7 28 10 7 7
2 1 1 1 1 1 1 1
14 14 14 7 7 7 7 7
100 700 400 700 280 100 175 350

RAYPNT POULES BEDRAG
1000,0
982,8
965,5
948,3
931,0
913,8
896,6 61--2hsss----- 31,05
879,3
862,1
844,8

827,6
810,3
793,1
775,9 6121--———————- 16,30
758,6
741,4

396,6
379,3
362,1
344,8
327,6

310,3
293,1
275,9
258,6
241.,4
224,1
206,9
189,7
172,4
155,2

137,9
120,7
103,4
86,2
69,0
51,7
34,5
17,2

S2
50

S3
50

S4
50

anN

44

50 50 50 70 310



Prijsverdeling A30 Tarbes 29-07-2016

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
01 1:4 10 14 7 14 21 32
02 20 11 7 14 32

03 30 11 7 14 32

04 40 5 7 14

05 50 5 7 14

06 100 5 7 14

09 :10 50 12 7 14

10 :10 1, 7 14

11 :25 50 8 14

12 :25 1, 7 7

13 HWH 28 7

14 SP 1 10 7

15 SP 2 7 7

16 SP 3 7 7

17 Serie2 1 over: 0.50
18 Serie3 1 over: 0.50
19 Serie4d 1 over: 0.50
20 PechPL 7 44

21 Resv B 31 over: 3.10

Reclame®s zijn mogelijk op woensdag tussen 19.00 uur & 19.30 uur bij D. Dekkers tel: 0167-560875



STAND MEERDAAGSE FOND Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1928.1223
1907.1401
1907.9138
1975.0112
1948.0844
1975.0317
1928.1185
1924 .9052
1907.0198

OCO~NOUIAWNE

1975.

1928.
1926.
1913.
1928.
1975.
1984.
1907.
1926.
1928.
1907.

1913.
1913.
1928.
1907.
1983.
1928.
1926.
1983.
1907.
1928.

1924.
1928.
1907.
1928.
1975.
1928.
1928.
1926.
1984.
1913.

1924.
1907.
1928.
1983.
1924.
1948.
1948.
1928.
1928.
1907.

1924.
1948.
1907.
1928.
1928.
1926.
1983.
1928.
1926.
1983.

1983.
1924.
1984.
1948.
1924.
1907.
1975.
1928.
1926.
1913.

1924.
1928.
1983.
1975.
1928.
1928.
1926.
1983.
1928.
1983.

0775

1118
1391
0949
1312
0970
0303
1304
0344
0368
1495

1073
9361
1410
0538
1186
1550
1790
2017
0554
1509

0703
1525
0121
0708
1215
0252
1576
0204
0907
9221

0223
0376
1240
1941
0207
1017
0011
0830
0155
9154

0126
0275
0414
9065
0821
0425
1968
0791
9219
0849

2009
0070
9042
0640
0614
1444
1061
0988
9041
0400

0738
1266
9317
0102
1592
1533
1722
1194
1347
1852

KEI1ZER

Naam Woonplaats Totpnt
J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 8281.9
J. van Oers Roosendaal 7869.7
S. Schoonen & Zn Bergen op Zoom 7582.4
G. van de Kruk Steenbergen 6857.9
J. van Oirschot jr Putte 5784 .4
Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 5699.9
J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 5309.8
mevr .Hoogendam en Fijnaart 5304.9
C.A. van Heijst Bergen op Zoom 5223.7
C. de Baat Steenbergen 4987.1
R. Nijssen Halsteren 4872.4
C.J. Elzakkers Halsteren 4817 .9
C. de Zwart Dinteloord 4598.1
K. Mieger Lepelstraat 4292.5
C. Suijkerbuijk Lepelstraat 4187 .2
G. Levolger Hoogerheide 4120.2
J. van Meer Wouw 3770.6
B. Hagenaars Halsteren 3677.2
P. van Tillo Lepelstraat 3604.8
P.A.R.M. Franken Lepelstraat 3603.9
Jacqueline Helmons Kruisland 3536.9
D. Dekkers en Riet Steenbergen 3453.3
E.C. Poot Lepelstraat 3449.8
V_.E. Otto Bergen op Zoom 3441.5
J. Verbraeken Hoogerheide 3396.1
J. Ernest Steenbergen 3324.3
J. van de Laan Bergen op Zoom 3199.6
A. Verbiest Hoogerheide 3114.0
K. Otto Bergen op Zoom 3054.6
K. Akkermans Nieuw Vossemeer 3043.5
M.J. Hoogendam Fijnaart 2981.1
C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 2893.2
L. Boden Heerle 2799.2
M. van Rijen Lepelstraat 2730.4
P.F.A. Mathijssen Steenbergen 2659.9
A.J. van Schilt Lepelstraat 2646.8
B. van Peer Steenbergen 2626.7
P. van Elzakker Pzn. Halsteren 2534.7
B. Martens Ossendrecht 2446.9
Koesveld &vd Meeberg Dinteloord 2443 .1
M. Konings Heiningen 2431.1
C. Mertens Bergen op Zoom 2238.5
J. Vriens Halsteren 2207.2
J.H.C. van Opdorp Hoogerheide 2196.1
J. Deijkers Heijningen 2133.0
A_H. Martens Putte 2131.8
J. de Baat Putte 2032.4
K. Geers Lepelstraat 2008.7
Jac. van Schilt Lepelstraat 1838.4
Comb. Heeren-Ribbens Bergen op Zoom 1589.0
J. Nieuwkerk Heijningen 1566.5
B. de Baat Putte 1480.3
A. Plompen Bergen op Zoom 1393.3
A. Bogers & Vader Lepelstraat 1344.8
L. Franken Lepelstraat 1270.4
Fr. Hendrikx Halsteren 1262.4
T. Buijzen Hoogerheide 1258.7
J. Severijnen Lepelstraat 1207.0
0 & G Lohman Halsteren 1206.9
Rogier Geerdink Hoogerheide 1201.2
R. Cloots Woensdrecht 1200.0
J.J. van der Ree Steenbergen 1189.8
Comb Heeren-Adriaans Hoogerheide 1172.4
J. van Oirschot Putte 1127.6
G. van de Doel Heijningen 1117.3
H. van Zundert Bergen op Zoom 1082.8
H. van Caam Steenbergen 1004.9
J. Raedts Lepelstraat 969.8
Comb Jonkers-van Loe Halsteren 960.2
P.C. Vriens Dinteloord 675.9
L.H de Rijke Oudemolen 655.7
T.Schillemans Lepelstraat 623.8
Comb Meesters Hoogerheide 519.8
P.M. Koppenaal Steenbergen 475.8
J.C. Nuijten Halsteren 465.5
T. Besters Halsteren 403.5
Fr. Schoonen Halsteren 389.3
JHC Prop Hoogerheide 362.1
Fr. van de Harst Halsteren 217.2
Ph. Geerdink Hoogerheide 206.9

A24

1471.
1386.
1885.
1534.
1793.
1741.
1442.
1379.

597.

471.

1448.
931.
660.

1408.

1977.
913.

1465.
396.

586.
1218.
436.
620.
1281.
51.
862.

569.
367.

1264.
293.

1034.
1086.

1413.
482
310.

1137.

770.
327.

678.
379.
1103.

1258.
741.
241.

1201.

258.
1172

500.
224

298.

465

362.
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A25

1851.
1338.
1774.
1241.
1044.

596.
1103.

206.
1424
1427.

1509.
914.
134.

1155.
879.

1475.
693.

1344.
682.
734.

1458.
1475.
1082.
1120.
1765.

382.

1213
600.
31.
931.
600.
1169
1703.
1458
193.
1713.
1017.
1386.
1179
1106.
1300
755.
1189.
920
1189.

1013.
241.

965
1200.
241.
1127
1117.
1082
165.

675.

475.

403.
72.

217
206.
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A27

1572.
1763.
1413.
1021.
1391.

463.
1442.
1195.
1746.

347.

1420.
1130.
847.
746.
992.

1391.

1166.
1456.

608.

1587.

934
1558.
674.

1434.
1065.

500.
434.
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1347.9

826.
108.

369.
507.

376.

521.

130.

804.
260.

282.

w0

7

A28

1653.
1389.
1035.
1233.
1425.
1044.
1321.
1410.
1455.
1524.

158.
980.
1816.

1203.

772.
148

1455.

797.
1391.
1148.

297.
1009.

207.

495.
1148.
1549.

415.
663.
1143.
297.
663.
1188.

1307.
534.

329.
1089.
995.
831.

549.
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668.3

802

490
1262

559.

504
475.

74.
623.
519.

316.

00w

A30
1732.
1991 .
1474.
1827.
129.
1853.
1112.
1215.
336.
862.
1137.
082.
1112.
594.
1017.
1017.

672.

517.
1146

905.
715.

1362
620.

1189.

620

387.

491 .
1250.

258

465
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STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

Naam

Plc

OCO~NOUITRAWNPEF

10

Lidnummer

1907.1401
1907.9138
1924 .9052
1907.1401
1928.1223
1928.0368
1907.0554
1907.9138
1928.1118
1948.0844

1928.1312
1928.0252
1975.0317
1975.0775
1928.1223
1928.1223
1928.1576
1907.1401
1928.1550
1907.1401

J. van Oers
S. Schoonen & Zn
mevr.Hoogendam en

CLUUWUUOEI>PXR WIOOVXRTGQG

L

J

van Oers

M. van Eekeren
van Tillo

otto

Schoonen & Zn
Nijssen

van Oirschot jr

Mieger
. van Schilt

evr M van Geel

de Baat

.L.M. van Eekeren
.L.M. van Eekeren
. van Peer

. van Oers

. Ernest

. van Oers

Woonplaats

Roosendaal
Bergen op Zoom
Fijnaart
Roosendaal
Lepelstraat
Lepelstraat
Bergen op Zoom
Bergen op Zoom
Halsteren
Putte

Lepelstraat
Lepelstraat

Nieuw Vossemeer

Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Roosendaal

Steenbergen
Roosendaal

Ringnr

1-3039396
3-1354780
3-1325658
3-1342090
3-3316210
3-1327862
4-1133381
2-3216073
9-3952886
1-3027963

2-1711716
3-1328556
3-3335399
4-1914914
3-3060006
4-3421812
0-1816536
1-3039407
1-3032915
3-3351602

Pr
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Punten

2522.
2311.
2262.
2183.
1983.
1948.
1934.
1890.
1822.
1812.

1788.
1764.
1758.
1748.
1720.
1697.
1691.
1669.
1669.
1649.

ARPNNWOOOOUIN O0ORORFRONOR



STAND GENERAAL FOND MARATHON Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

OCO~NOUIAWNE

1928.
1928.
1907.
1907.
1928.
1928.
1983.
1913.
1926.
1948.

1928.
1975.
1983.
1907.
1983.
1983.
1928.
1975.
1983.
1984.

1928.
1975.
1983.
1926.
1928.
1907.
1948.
1940.
1913.
1926.

1984.
1940.
1984.
1926.
1928.
1907.
1984.
1948.
1975.
1924.

1928.
1907.
1975.
1975.
1948.
1926.
1926.
1928.
1984.
1983.

1983.
1913.
1928.
1984.
1940.
1928.
1924.
1975.
1926.
1928.

1975.
1928.
1983.
1928.
1907.
1926.
1907.
1907.
1913.
1928.

1928.
1928.
1984.
1948.
1983.
1984.
1940.
1926.
1983.
1983.

1223
1118
0198
9138
0830
1576
1186
0949
0701
0844

0368
0112
9376
1401
1305
0091
1185
0996
1526
0834

1568
0317
1992
0417
1410
0554
9011
1212
9361
0352

0656
9062
0478
9203
1584
0538
0303
0640
0775
9052

1321
1568
1215
0142
9053
1391
0107
0384
0851
9251

2017
9069
1312
0770
0624
9146
0207
0970
0344
0147

1096
1525
2009
0341
1304
0204
0121
1495
1073
0252

1240
1550
9159
1017
9341
9042
1239
1790
1941
1046

KEI1ZER
Naam

J.L.M. van Eekeren

R. Nijssen

C.A. van Heijst
Schoonen & Zn
Geers

van Peer
Verbraeken

de Zwart

van Loon

van

Tillo
de Kruk

van
. van
Comb K.
J. van Oers
Fr. de Nijs
J. Smits

OV WrOCmXRM

J.E. van Tilbeurgh
A. van der Heijden

G. Haisch
J. Traets

K. van Koppen
Mevr M van Geel
R. Mous

J. Hendrikx

E.C. Poot

K. Otto

Comb van Genegen
Jac. Prop

D. Dekkers en Riet

Th. Hagenaars

A. Paassens
Gebr. Clarijs
R. de Weert

Comb Broosus & Bergm

X. van Peer

V_E. Otto

G. Levolger

J. van Oirschot
C. de Baat

mevr .Hoogendam en

R. de Jong
A.J.
P.F.A. Mathijssen
Mevr J de Jong
F. van Linden
C.J. Elzakkers
Jac Broos

J. van Schilt Kzn.

J. Geilings

Comb Jac de Jong & d

A. Verbiest
Comb Bolluyt
. Mieger
Adriaansen

Dei jkers

Sui jkerbuijk
Hagenaars
van Schilt

.A. van Kuyk
Cools Frzn.
Cloots

van Eekelen
van Meer

. Boden
.A.R_.M. Franken

Vro0G=E=0T0O0 OWOGWTGWOX

Jacqueline Helmons

A.J. van Schilt

J. Vriens
J. Ernest

Comb Verbeek - de Be

A_H. Martens
Koevoets-de Nijs

Comb Heeren-Adriaans

M. Goossens

J. van de Laan
J.H.C. van Opdorp
A. Stuijts

Oirschot jr

& A. de Rooy

Schouwenaars

& Zn

van Oosterbosch
van Eekelen & Zn

van Elzakker Pzn.

Woonplaats

Lepelstraat
Halsteren
Bergen op Zoom
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Steenbergen
Hoogerheide
Dinteloord
Halsteren
Putte

Lepelstraat
Steenbergen
Bergen op Zoom
Roosendaal
Hoogerheide
Hoogerheide
Lepelstraat
Steenbergen
Bergen op Zoom
Woensdrecht

Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Hoogerheide
Halsteren
Lepelstraat
Bergen op Zoom
Putte
Ossendrecht
Steenbergen
Halsteren

Woensdrecht
Ossendrecht
Hoogerheide
Halsteren
Steenbergen
Bergen op Zoom
Hoogerheide
Putte
Steenbergen
Fijnaart

Lepelstraat
Wouw
Steenbergen

De Heen

Putte
Halsteren
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Hoogerheide
Hoogerheide

Hoogerheide
Dinteloord
Lepelstraat
Woensdrecht
Ossendrecht
Lepelstraat
Heljningen
Lepelstraat
Halsteren
Steenbergen

Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Woensdrecht
Lepelstraat
Wouw

Halsteren
Heerle
Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat

Halsteren
Steenbergen
Bergen op Zoom
Putte
Hoogerheide
Hoogerheide
Ossendrecht
Bergen op Zoom
Hoogerheide
Hoogerheide

Totpnt

15601.
11905.
11343.
10997.
10970.
10051.
8992.
8676.
8604.
8524.

8346.
8122.
8066.
7869.
7847 .
7784.
7697.
7627.
7595.
7527.

7388.
7276.
7233.
7031.
6980.
6813.
6764.
6692.
6419.
6384.

6143.
6087.
6083.
5930.
5835.
5829.
5825.
5770.
5646.
5637.

5526.
5460.
5208.
4949.
4892.
4817.
4786.
4773.
4724.
4675.

4481.
4305.
4292.
4291.
4280.
4257.
4201.
4187.
4184.
4113.

4064 .
3958.
3902.
3879.
3770.
3738.
3705.
3603.
3536.
3474.

3428.
3324.
3271.
3266.
3264.
3218.
3210.
3199.
3132.
3087.
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STAND GENERAAL FOND MARATHON DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1144984 5 4484 .4
2 1975.0996 A. van der Heijden Steenbergen 1-1864292 5 4216.8
3 1928.1576 B. van Peer Steenbergen 4-3429498 5 4020.8
4 1983.0091 J. Smits Hoogerheide 4-1170805 5 3932.8
5 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 4-1166306 4 3705.1
6 1926.0701 A. van Loon Halsteren 3-3315997 5 3597.2
7 1984.0656 A. Paassens Woensdrecht 4-1172004 5 3538.9
8 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 5-3532287 4 3525.9
9 1983.9376 Comb K. & A. de Rooy Bergen op Zoom 4-3419088 4 3511.1

10 1983.1526 G. Haisch Bergen op Zoom 9-3951795 4  3498.5
11 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 1-1838030 4  3430.4
12 1983.1305 Fr. de Nijs Hoogerheide 3-3325969 4  3423.5
13 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 3-1327841 4 3394.3
14 1983.1305 Fr. de Nijs Hoogerheide 1-3034782 5 3383.7
15 1926.0352 Th. Hagenaars Halsteren 4-3421364 5 3340.9
16 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 5-3532212 5 3312.6
17 1926.0701 A. van Loon Halsteren 4-3421590 4 3167.8
18 1928.0384 J. van Schilt Kzn. Lepelstraat 2-1710877 5 3037.7
19 1928.1223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 4-3421809 4 3010.2
20 1926.9203 Comb Broosus & Bergm Halsteren 2-1709605 4  3002.5

STAND FRANS GOOSSENS TROFEE DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

Plc Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 J. van Oers Roosendaal 1-3039396 3 2522.1
2 S. Schoonen & Zn Bergen op Zoom 3-1354780 3 2311.6
3 mevr.Hoogendam en Fijnaart 3-1325658 3 2262.7
4 J. van Oers Roosendaal 3-1342090 3 2183.9
5 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3-3316210 3 1983.1
6 P. van Tillo Lepelstraat 3-1327862 2 1948.0
7 S. Schoonen & Zn Bergen op Zoom 2-3216073 3 1890.0
8 R. Nijssen Halsteren 9-3952886 3 1822.8
9 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 3-3335399 2 1758.6

10 B. van Peer Steenbergen 0-1816536 2 1691.7
11 J. van Oers Roosendaal 1-3039407 3 1669.7
12 J. Ernest Steenbergen 1-3032915 3 1669.1
13 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3-3316193 2 1631.0
14 C.A. van Heijst Bergen op Zoom 4-3418956 2 1539.7
15 C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 3-3318026 3 1528.7
16 C. de Zwart Dinteloord 2-1702403 3 1438.7
17 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3-3316213 2 1430.3
18 B. Hagenaars Halsteren 8-1645946 2 1377.0
19 J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 9-3956121 2 1375.3
20 J. van Meer Wouw 4-3427170 2 1356.8



